
 
 
 

Zarządzenie  Nr 1628/2025 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 01 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                              

z siedzibą w Radomiu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 4 pkt 4 i pkt 5 Uchwały                 

Nr 255/2015  Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Prezydenta Miasta Radomia udziałów lub 

akcji Gminy Miasta Radomia w spółkach prawa handlowego, zmienionej Uchwałą                           

Nr 445/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 marca 2017 r. oraz Uchwałą                              

Nr XV/173/2024 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2024 r. zarządza się,                    

co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Radomia do Miejskiego Osrodka 

Sportu i Rekreacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą                          

w Radomiu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci wydatków poniesionych                          

na realizację trybuny zachodniej stadionu piłkarskiego przy ul. Struga w Radomiu wraz                      

z zadaszeniem oraz niezbędnym wyposażeniem i zapleczami sanitarno-usługowymi 

zlokalizowanymi pod trybuną, zrealizowaną w ramach zadania p.n. „Budowa stadionu 

piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. Struga w Radomiu”, 

wyszczególnionej w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 

   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 

 


